PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18 октября 2018 г.  № 213
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1 Ананьеву Татьяну Валентиновну, помощника воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Детский сад № 1 «Жар-птица», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником – День работников дошкольного образования;

1.2. Викторову Ольгу Ивановну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;

1.3. Воронкову Ольгу Владимировну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Профильный лицей № 24», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;
1.4. Геращенко Наталью Валерьевну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;

1.5. Голобокову Ольгу Яковлевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Малая академия», за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи со 100-летием системы дополнительного образования России;
1.6. Жукова Николая Ивановича, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;

1.7. Зорину Раису Михайловну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;

1.8. Карпенко Галину Николаевну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;

1.9. Кравченко Наталью Ефимовну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества», за многолетний добросовестный труд, высокую работоспособность, ответственность и в связи со 100-летием системы дополнительного образования России;
1.10. Лазурину Светлану Александровну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр», за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи со 100-летием системы дополнительного образования России;

1.11. Маркову Людмилу Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр», за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи со 100-летием системы дополнительного образования России;

1.12. Тишелович Наталью Владимировну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Малая академия», за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи со 100-летием системы дополнительного образования России;

1.13. Тренкеншу Веру Григорьевну, гардеробщика муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества», за многолетний добросовестный труд, высокую работоспособность, трудолюбие, ответственность, высокую требовательность к себе и коллегам по работе;
1.14. Шапран Наталью Валерьевну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»,  за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;
1.15. Шмыгареву Оксану Александровну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа № 15», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;

1.16. Убогову Валентину Филипповну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей «Эрудит», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником День учителя;

1.17. Уханова Виктора Васильевича, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Малая академия», за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи со 100-летием системы дополнительного образования России;

1.18. Федулову Светлану Вячеславовну, воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 49 «Улыбка», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником – День работников дошкольного образования;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский